



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

EPTA REFRIGERATION DENMARK A/S

SANDVADSVEJ 5A, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 6 June 2024*

Luca Lastella

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 73 33 55 15
CVR NO. 73 33 55 15

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-22
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	23-30

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Epta Refrigeration Denmark A/S
Sandvadsvej 5A
4600 Køge

CVR-nr.: 73 33 55 15
CVR No.:
Stiftet: 20. september 1983
Established: 20 September 1983
Kommune: Køge
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Andrea De Bortoli
Kim Berglund Andersen
Luca Lastella, formand
chairman

Direktion
Executive Board

Kim Berglund Andersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Hovedvej 99
2600 Glostrup

Advokat
Law Firm

Andersen Partners Advokatpartnerselskab
Buen 11
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023 mio kr. DKK millions	2022 mio kr. DKK millions	2021 mio kr. DKK millions	2020 mio kr. DKK millions	2019 mio kr. DKK millions
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	39	48	46	23	24
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	-13	-4	-1	-22	-14
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-1	-1	-1	-2	-1
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	-12	-4	-1	-45	-15
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	88	108	116	136	105
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	8	20	24	-59	3
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	9,4	18,5	20,7	Neg.	2,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	-84,1	-18,2	Neg.	Neg.	-136,4
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med salg af køle- og frostmøbler til anvendelse i dagligvarehandlen i Danmark. Endvidere har selskabet installeret kølemøbler og kompressor anlæg samt foretaget servicering af disse installationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 11.971 t.kr. mod et underskud på 4.030 t.kr. sidste år og virksomhedens balance pr. 31. decemebr 2023 udviser en egenkapital på 8.258 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultater er som forventet.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring til at sikre selskabet det kommende år hvis nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet handler i DKK og Euro og er som følge heraf ikke påvirket særligt af valutarisici.

Miljøforhold

Selskabet opfylder gældende krav i miljølovgivningen og er miljøgodkendt.

Selskabets miljøpolitik er, at anvende materialer, der er skånsomme mod såvel det indre og det ydre miljø. Det er virksomhedens målsætning til stadighed at være foran myndigheds- og lovgivningskrav.

Principal activities

In the financial year the company has been engaged in the sale of refrigeration and freezing cabinets for the groceries trade in Denmark. Moreover, the Company has installed refrigeration cabinets and compressor facilities and serviced these installations.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for 2023 shows a loss of TDKK 11,971 thousand against a loss of TDKK 4,030 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows a equity of DKK TDKK 8,258.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result is as expected.

The company's parent company has submitted a declaration of support to secure the company for the coming year if necessary.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Financial risk

The Company trades in Danish kroner and Euro and is consequently not affected by special foreign exchange risks.

Environmental situation

The Company complies with the current requirements of environmental legislation and has received environmental approval.

The Company's environmental policy is to use materials which are lenient to both the internal and the external environment. It is the Company's objective to continue to be ahead of requirements from authorities and statutory requirements.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Videnressourcer

Selskabet har gennem sine udviklingsaktiviteter skabt en høj grad af viden omkring temperaturstabilisering i kølemøbler med en stor fleksibilitet i design m.v., især indenfor køling med CO₂. Denne viden udbygges løbende gennem de fortsatte udviklingsaktiviteter, erfaringer og vedligeholdelsen af et godt eksternt og internt uddannelsesprogram.

Epta Refrigeration Denmark er udvalgt og belønnet af EU lifecorporation for at have udviklet Europas mest miljøvenlige kølesystem, der er baseret på naturlige kølemidler (CO₂)

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender ressourcer til udviklingsaktiviteter, således at selskabet kan være blandt de førende indenfor køleteknik.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en positiv udvikling i selskabet.

Knowledge resources

Through its development activities, the Company has created a high level of knowledge as regards stabilisation of temperature in refrigeration cabinets with high flexibility of design etc, especially within refrigeration with carbon dioxide. This knowledge is currently expanded through continued development activities, experience and the maintenance of good external and internal training programs.

Epta Refrigeration Denmark has been selected and is winner of the EU Best LIFE Environment Projects for having developed Europa's most climate-friendly refrigeration system based

Research and development activities

The Company applies resources for development activities so that the Company is among the leaders within refrigeration.

Future expectations

The Company expects a positive development in the company.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		38.647	47.917
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-43.218	-43.711
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-8.036	-8.135
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-12.607	-3.929
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		45	-2
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.038	-969
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-13.600	-4.900
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	1.629	870
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	4	-11.971	-4.030
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		1.333	1.057
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		9.748	16.629
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	11.081	17.686
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		24.181	24.940
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	24.181	24.940
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		52	50
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	52	50
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		35.314	42.676
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		5.077	3.472
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		7.357	6.889
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		12.434	10.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		26.357	48.814
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		7.643	313
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	8	3.599	1.970
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		3	7
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	9	1.123	1.359
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		38.725	52.463
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.752	2.338
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		52.911	65.162
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		88.225	107.838

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>	10	7.000	7.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		1.258	13.229
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		8.258	20.229
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions</i>	11	2.980	2.650
HENSATTE FORPLIGTELSE <i>PROVISIONS</i>		2.980	2.650
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank loan</i>		10.379	11.395
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		1.364	1.322
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	12	11.743	12.717
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		15.463	24.071
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	13	1.646	2.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.558	14.554
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		31.842	23.858
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		6.427	5.802
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>	14	1.308	1.304
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		65.244	72.242

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2023 tkr. <i>DKK '000</i>	2022 tkr. <i>DKK '000</i>
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		76.987	84.959
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		88.225	107.838
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	18		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	19		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	7.000	13.229	20.229
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... <i>Proposed profit allocation, see note 4</i>		-11.971	-11.971
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	7.000	1.258	8.258

NOTER
NOTES

	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	63	57	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	39.347	40.183	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	3.253	2.949	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	582	567	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	36	12	
	43.218	43.711	
<p>Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>			
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	16	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.038	953	
	1.038	969	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-1.629	-870	
	-1.629	-870	
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	-11.971	-4.030	
	-11.971	-4.030	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	1.923	68.809
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	672	0
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	2.595	68.809
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Afskrivninger 1. januar 2023.....	866	52.180
<i>Amortisation at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger	396	6.881
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2023.....	1.262	59.061
<i>Amortisation at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.333	9.748
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
 Materielle anlægsaktiver		 6
<i>Property, plant and equipment</i>		
		Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>
Kostpris 1. januar 2023.....		30.380
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Kostpris 31. december 2023.....		30.380
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		5.440
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger		759
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		6.199
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		24.181
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES

	Note
Finansielle anlægsaktiver	7
<i>Financial non-current assets</i>	
	Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables
Kostpris 1. januar 2023.....	50
<i>Cost at 1 January 2023</i>	
Tilgang.....	2
<i>Additions</i>	
Kostpris 31. december 2023.....	52
<i>Cost at 31 December 2023</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	52
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	
Udskudt skatteaktiv	8
<i>Deferred tax assets</i>	
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.	
<i>The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.</i>	
	2023
	tkr.
	DKK '000
	2022
	tkr.
	DKK '000
Udskudt skat vedrører:	
<i>Deferred tax assets is related to:</i>	
Udnyttet underskud.....	3.599
<i>Used loss</i>	1.970
	3.599
	1.970
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	1.970
<i>Deferred tax assets, beginning of year</i>	1.100
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.629
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>	870
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	3.599
<i>Deferred tax assets 31 December 2023</i>	1.970

Det forventes at der kan anvendes underskud svarende til 3,599 mio kr af underskuddet de kommende år, hvorfor dette er aktiviseret i året.

It is expected that a deficit corresponding to DKK 3,599 million of the deficit can be used in the coming years, which is why this has been capitalized during the year.

NOTER
NOTES
Note

Periodeafgrænsningsposter			9
<i>Prepayments</i>			
Forsikringer.....	171	173	
<i>Insurances</i>			
Omkostninger.....	952	1.186	
<i>Costs</i>			
	1.123	1.359	

Periodeafgrænsningsposter udføres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning insurance premiums and subscriptions.

Aktiekapital			10
<i>Share capital</i>			
aktiekapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Aktier, 7.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	7.000	7.000	
<i>Shares, 7.000 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>			
	7.000	7.000	

Andre hensatte forpligtelser			11
<i>Other provisions</i>			
0-1 år.....	2.980	2.650	
<i>0-1 year</i>			

Virksomheden giver garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for reparationer og returvarer.

The Company provides warranties on some of its products and is therefore obligated to repair or replace goods which are not satisfactory. Based on previous experience in respect of the level of repairs and returns, other provisions have been recognised for expected warranty claims.

Langfristede gældsforpligtelser					12
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/12 2023		Debt	31/12 2022	
	total	Repayment	outstanding	total	
	liabilities	next year	after 5 years	liabilities	
Gæld til pengeinstitutter.....	11.396	1.017	7.480	12.401	
<i>Bank loan</i>					
Feriepengeindefrysning.....	1.364	0	1.364	1.322	
<i>Frozen holiday pay</i>					
	12.760	1.017	8.844	13.723	

NOTER
NOTES

	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			13
<i>Contract work in progress</i>			
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-1.646	-2.653	
<i>Progress invoicing / advances received</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-1.646	-2.653	
<i>Contract work in progress, net</i>			
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.646	-2.653	
<i>Contract work in progress (liability)</i>			
	-1.646	-2.653	
 Periodeafgrænsningsposter			 14
<i>Deferred income</i>			
Periodeafgrænsningsposter består af modtagne betalinger vedrørende serviceaftaler, som indtægtsføres de efterfølgende år.			
<i>Deferred income comprises payments received in respect of service contracts recognised as income in subsequent years.</i>			
 Eventualposter mv.			 15
<i>Contingencies etc.</i>			
Eventualaktiver			
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførbare skattemæssige underskud, måles til aktivets forventede realisationsværdi, enten ved modregning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme lovmæssige skat. enhed. De samlede ikke-indregnede udskudte skatteaktiver udgør DKK (000) 2.861.			
<i>Contingent assets</i>			
<i>Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the expected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. The total unrecognized deferred tax assets amount to DKK (000) 2.861.</i>			
 Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	
Leasingforpligtelser (operational leasing) forfalder:.....	3.242	3.158	
<i>Lease liabilities (operating leases):</i>			
	3.242	3.158	

**NOTER
NOTES****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****16***Charges and securities*

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengetilskud, kreditinstitutter i øvrigt, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 24.182 t.kr. Sikkerhederne og den regnskabsmæssige værdi kan fordeles på regnskabsposter som følger:

Til sikkerhed for gæld til pengetilskud er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.182 t.kr

Til sikkerhed for gæld til banker er afgivet pant i grund og bygninger i form af ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.182 t.kr.

As security for the Company's debt to mortgage credit institutions, other credit institutions, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets. The total carrying amount of these assets is t.DKK 24.182. Breakdown of the security/collateral and the carrying amount:

Land and buildings at a carrying amount of t.DKK 24.182 at 31 December 2023 have been put up as security for debt to mortgage credit institutions.

Land and buildings at a carrying amount of t.DKK 24.182 at 31 December 2023 have been put up as security for debt to bankers.

Nærtstående parter**17***Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Epta Central North Europe B.V., Van Heuven Goedhartlaan 935 A, 1181LD Amstelveen

The Company's related parties include:

Controlling interest

Epta Central North Europe B.V., Van Heuven Goedhartlaan 935 A, 1181LD Amstelveen

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**18***Information on significant uncertainties at recognition and measurement*

Selskabet har på baggrund af forventningerne til de kommende års indtjening aktiveret et skatteaktiv på t.kr. 3.599. Værdien af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed. Selskabets samlede skatteaktiv udgør t.kr. 6.460 hvoraf 3.599 er indregnet.

Based on the expectations for the coming years' earnings, the company has capitalized a tax asset of DKK ('000) 3,599. The value of the tax asset is associated with uncertainty. The company's total tax asset amounts to DKK ('000). 6,460 of which 3,599 have been recognized.

Koncernregnskab**19***Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EPTA S.p.A, Via Mecenate, 86, 20138 Milan, Italien

The company is a part of the consolidated financial statement for EPTA S.p.A, Via Mecenate 86, 20138 Milan, Italy.
